
ZARZĄDZENIE NR 113/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 
30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 3C57AAA5-393F-4288-BAAF-13EB6F1F76F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Lokale mieszkalne  przeznacza się do sprzedaży na wniosek najemców, zgodnie z Uchwałą   Nr 

XXV/135/2004 Rady Gminy w Walimiu z dnia 28 października 2004 r. w sprawie określenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Walim. Działki  
przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy wynikających z zapisów uchwały 
budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/    Referat Infrastruktury Technicznej

2/    Referat Organizacyjny

Id: 3C57AAA5-393F-4288-BAAF-13EB6F1F76F1. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 113/2016

Wójta Gminy Walim

z dnia 18 stycznia 2016 r.

Lp Położenie
nieruchomości

Numer 
działki i pow.

Numer
KW Opis nieruchomości Przeznaczenie

1
Walim
ul. Górna nr 81
Nr obrębu 0009

453
o pow.
1425 m2

SW1W/000
38095/6

Działka  zabudowana  
budynkiem mieszkalnym   
zawierającym    6 lokali 
mieszkalnych   w tym  
sprzedane 2 lokale  mieszkalne. 
Do zbycia lokal mieszkalny nr  
3 .

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej.

2
Walim
ul. 3- go Maja 15
Nr obrębu 0009

617/1
o pow.
410 m2

SW1W/000
47066/0

Działka  zabudowana  
budynkiem mieszkalnym     
zawierającym   5  lokali 
mieszkalnych  w tym  
sprzedane 2 lokale  mieszkalne. 
Do zbycia lokal mieszkalny nr  
5 .

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej.

3
Walim
Nr obrębu
0009

748/21
o po. 85 m2

SW1W/000
68800/1 Działka niezabudowana.

Tereny obsługi 
komunikacji 
samochodowej- 
przeznaczone pod 
realizację parkingów, 
garaży lub innych 
obiektów  służących 
obsłudze 
komunikacyjnej.

4
Walim
Nr obrębu
0009

122 o pow. 
500 m2

SW1W/000
69841/7 Działka niezabudowana

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej i usług 
nieuciążliwych. Możliwa 
lokalizacja obiektów 
gospodarczych w tym 
garaży.
Drogi publiczne klasy 
zbiorczej.

5
Michałkowa
Nr obrębu
0004

238/9 o pow. 
2688 m2

SW1W/000
73372/9

Działka niezabudowana
w ewidencji gruntów 
oznaczona jest symbolami : ŁV 
i RV.

Dla działki  brak jest 
planu zagospodarowania 
przestrzennego. W 
studium uwarunkowań
i kierunków
zagospodarowania 
przestrzennego działka 
przeznaczona jest pod 
tereny zabudowy 
mieszkaniowo- 
rekreacyjnej.

6
Jugowice
Nr obrębu
0003

397/6 o pow.
3373 m2

SW1W/000
39073/3

Działka niezabudowana,
w ewidencji gruntów 
oznaczona jest symbolem Ps.V.

Dla działki  brak jest 
planu zagospodarowania 
przestrzennego. W 
studium uwarunkowań
i kierunków
zagospodarowania 
przestrzennego działka 
przeznaczona jest pod 
tereny zabudowy 
wiejskiej wielofunkcyjne

Id: 3C57AAA5-393F-4288-BAAF-13EB6F1F76F1. Podpisany Strona 1




